PARECER Nº    279, DE 2011
DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 398, DE 2008
De autoria do Deputado Said Mourad, o projeto em epígrafe dá a denominação de "João Bastos" à ponte localizada no km 216 + 500 m da Rodovia Hamilton Vieira Mendes - SP 52, no Município de Cruzeiro.
Aprovado o substitutivo de fls. 11 a 12, de 2010, a proposição deve ter a seguinte redação:

Dá denominação ao viaduto localizado no km 216,050 da Rodovia  Hamilton Vieira Mendes – SP 052, no Município de Cruzeiro.

Artigo 1º – Passa a denominar-se “João Bastos” o viaduto localizado no km 216,050 da Rodovia Hamilton Vieira Mendes – SP 052, sobre a estrada vicinal Nelson Romaneli, no Município de Cruzeiro.

Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
É o nosso parecer.

a) Vanderlei Siraque – Relator
Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 16/2/2011

a) Celso Giglio – Presidente
Vanderlei Siraque – Baleia Rossi – Celso Giglio – João Caramez
PAGE